
(
O
 

3
 

y
a
 

p
a
 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
  

RESOLUCIÓN No.-Mrb=teta  (34b4 

ABOGADO LUIS SOLORZANO VALLEJO 
INTEROENTE DE COMPARTAS DE MACHALA 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentalo a este Despacho tres testimonios Je la 
escritura pública Je constitución de COMPANIA COMERCIALIZADORA 
ESCAVI CIA. LTDA,, etorgadá ante La Malla Tercera del cantón 
Machala el.15 de julio de 1996, Juntapónta, con la solicitud para 
su aprebación: , ] e 

QUE se ha emitido ióforme raverabie nara la aprobación 
solicitadas 

EN ejerciclo de les atribuciones Jeleñadas por al  ageñor 
Superintendente de Compañías, mediante Resoluciones Has. ADM-92483 
de 13 de noviembre de 1902, ANM-92212 de 1 de diciembre de 19933 
Y, ADM-93006 de 11 de enero de 1993; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, - APROBAR la constitución de COMPAÑIA COMERCIA= 
LIZADORA SCAYÍ CIA, LTDA. con domicilío en “=chala, en los 
términos constantes en la referida escrituras y, disponer que 
un extracto de la escritura se publioue, por una vez, en uno 
de los periódicos de mayor circulación en Yachala. 

ARTIC LE SEGUNDO . PISPONEN: 2) Que la Potarina Tercera del cantán 

Vachala:z tome nota al mareen de la matriz de la escritura que 

3e apruebe, del contenido de la presente Resolución; tb) Que el 
Reristrador Mercantil del cantón Machala inscriba la referida 
escritura y esta Resolución: y, c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y Firmada en Mashala, a 

  

LSY/PSAS 
JEO DOY Fi: Que con fecha de hoy, se ha dado 

cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 
Segundo de la Resolución me antecede, 7 

jechala, 25 de Julio de 1,996 

Pez cat it 

CG. Betty Gáluez E. 
NOTARIA TERCERA - Machala 

  
CERTI



PICO: Que la bDresente Resolución queda inscrita en 21 

kesistro 'Marcantil con el No. 458 y anotada en el 

Repertorio bajo el No. 209. -2-X-X-E-KTE=R-ETL-MAR OMA IAS 

   
   

CAPrLOC MG . 

REGISTRADOR MERCANTI 

DEL CANTON MACHALA 

  

* 

So os a 
N 4 » A a 

, ot e 

N á - nos - - 

a 

1 

, 

o 
e A y 

2 co. 0 

y . 

- 2% . 
: 

  

- Era . , . . : z . 

3 pad yn ¿A , Pr 
ninrnor PA AI 0 A Ty . y .. . : 

o e. 
4, 
mm ho


